

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/MestoSpk/01

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

KSO:
Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:
Datum: 1.11.2020

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

Uchazeč:
Garden Forest Park service s.r.o.

IČ: 03786978
DIČ: CZ03786978

Projektant:
Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:
Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			570 179,94
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	570 179,94	119 737,79
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	689 917,73
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/MestoSpk/01

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové úpravy,
s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip Brtna

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		570 179,94	689 917,73	
SO 00	Příprava území	87 000,00	105 270,00	STA
SO 01	Koryto toku	4 272,70	5 169,97	STA
SO 02	Tůň 1	68 140,82	82 450,39	STA
SO 02.1	Zátopa	49 217,49	59 553,16	Soupis
SO 02.2	Hráz	18 923,33	22 897,23	Soupis
SO 03	Tůň 2	43 230,18	52 308,52	STA
SO 03.1	Zátopa	25 276,82	30 584,95	Soupis
SO 03.2	Hráz	17 953,36	21 723,57	Soupis
SO 04	Tůň 3	202 014,49	244 437,53	STA
SO 04.1	Zátopa	181 322,94	219 400,76	Soupis
SO 04.2	Hráz	20 691,55	25 036,78	Soupis
SO 05	Mobiliář	95 021,75	114 976,32	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	70 500,00	85 305,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 00 - Příprava území

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

87 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 000,00	21,00%	18 270,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 270,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: **SO 00 - Příprava území**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

87 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

87 000,00

1 - Zemní práce

87 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 00 - Příprava území

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

87 000,00

D 1 Zemní práce

87 000,00

1	K	111131RFP	Firem pol.: Odstranění pařezů, včetně jejich likvidace	ks	90,000	700,00	63 000,00	
	PP		Firem pol.: Odstranění pařezů, včetně jejich likvidace					
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		"položka obsahuje veškerou nutnou manipulaci s odstraňovanými pařezy (vytrhání, nakládání, vodorovné přemístění apod.)					
	VV		-odstranění a trvalá likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy (var. řešení odvoz pařezů na skládku, včetně poplatku za skládkování)					
	VV		90 "90 ks, různých průměrů, z toho 10 ks bude ponecháno na místě pro uložení do tůně jako úkryty pro živočichy		90,000			
	VV		Součet		90,000			
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	900,000	20,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
	VV		900,0		900,000			
3	K	17FRP	Firem. pol.: Štěpkování křovin a větví průměru do 10 cm	hod	12,000	500,00	6 000,00	
	PP		Firem. pol.: Štěpkování křovin a větví průměru do 10 cm					
	VV		12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 01 - Koryto toku

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 272,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 272,70	21,00%	897,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 169,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: **SO 01 - Koryto toku**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 272,70

HSV - Práce a dodávky HSV

4 272,70

1 - Zemní práce

2 738,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 534,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 01 - Koryto toku

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 272,70

D HSV Práce a dodávky HSV

4 272,70

D 1 Zemní práce

2 738,50

1	K	124103101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 1 a 2	m3	2,685	80,00	214,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 1 000 m3					
	VV		"35 % zastoupení hor. tř. 1 a 2					
	VV		7,67*0,35 " viz výkaz kubatur, hmotová tabulka*35 %		2,685			
2	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	4,602	135,00	621,27	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3					
	VV		"60 % zastoupení hor. tř. 3					
	VV		7,67*0,60 " viz výkaz kubatur, hmotová tabulka*60 %		4,602			
3	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepvost	m3	2,301	20,00	46,02	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		4,602*0,50 "50 % lepvost		2,301			
4	K	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	0,384	225,00	86,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 1 000 m3					
	VV		"5 % zastoupení hor. tř. 4					
	VV		7,67*0,05 " viz výkaz kubatur, hmotová tabulka*5 %		0,384			
5	K	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepvost	m3	0,038	20,00	0,76	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		0,384*0,10 "10 % lepivost		0,038			
6	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	33,250	15,00	498,75	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
	VV		33,25		33,250			
7	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	25,410	50,00	1 270,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
	VV		25,41 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		25,410			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 534,20	
8	K	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	7,671	200,00	1 534,20	
	PP		F.p: Komplení likvidace vešker. přebytečného výkopku, vytěžených sedimentů a ost. odpadů, dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek					
	VV		"var. řeš. likvidace přebytečné zeminy vodorovným přemístěním a uložením na skládce odpadů Rapotín					
	VV		"vč. veškeré manipulace a vodorovného přemístění na vzdálenost do 5 km = 161 Kč/m3 + poplatek za uložení 150 Kč/t, koef. 1,90 = 285 Kč/m3					
	VV		2,685+4,602+0,384 "vykopávky koryt hor. 1+ hor. 3+hor. 4		7,671			
	VV		Součet		7,671			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 02 - Tůň 1

Soupis:

SO 02.1 - Zátopa

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 217,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 217,49	21,00%	10 335,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 553,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: SO 02 - Tůň 1

Soupis: **SO 02.1 - Zátopa**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

49 217,49

HSV - Práce a dodávky HSV

49 217,49

1 - Zemní práce

27 587,49

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 630,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 02 - Tůň 1

Soupis:

SO 02.1 - Zátopa

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 217,49

D HSV Práce a dodávky HSV

49 217,49

D 1 Zemní práce

27 587,49

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	40,980	80,00	3 278,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
	VV		"Sejmutí humózních vrstev, viz výkaz kubatur, hmotová tabulka					
	VV		40,98 "uložit na meziskládku k dalšímu použití		40,980			
2	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	31,866	100,00	3 186,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
	VV		"30 % hor. tř. 1 a 2					
	VV		106,22*0,3		31,866			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	63,732	150,00	9 559,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"60 % hor. tř. 3					
	VV		106,22*0,6		63,732			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	31,866	20,00	637,32	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		63,732*0,50 "50 % lepivost		31,866			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	10,622	300,00	3 186,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"10 % hor. tř. 4					
	VV		106,22*0.10		10,622			
6	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	5,311	20,00	106,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		10,622*0,50 "50 % lepivost		5,311			
7	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	191,970	15,00	2 879,55	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
	VV		191,97 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		191,970			
8	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	95,060	50,00	4 753,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
	VV		95,06 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		95,060			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				21 630,00	
9	K	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	108,150	200,00	21 630,00	
	PP		F.p: Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku, vytěžených sedimentů a ost. odpadů, dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek					
	VV		"var. řeš. likvidace přebytečné zeminy vodorovným přemístěním a uložením na skládce odpadů Rapotín					
	VV		"vč. veškeré manipulace a vodorovného přemístění na vzdálenost do 5 km = 161 Kč/m3 + poplatek za uložení 150 Kč/t, koef. 1,90 = 285 Kč/m3					
	VV		40,98+31,866+63,732+10,622-39,050 "skrvka + vykopávky koryt hor. 1 až 2+ hor. 3+hor. 4 -násypy do hráze SO 02.2		108,150			
	VV		Součet		108,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 02 - Tůň 1

Soupis:

SO 02.2 - Hráz

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 923,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 923,33	21,00%	3 973,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 897,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůň pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 02 - Tůň 1

Soupis:

SO 02.2 - Hráz

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 923,33

D HSV Práce a dodávky HSV

18 923,33

D 1 Zemní práce

17 374,68

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	15,140	80,00	1 211,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
	VV		"Sejmutí humózních vrstev, viz výkaz kubatur, hmotová tabulka					
	VV		15,14 "uložit na meziskládku k dalšímu použití		15,140			
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,050	30,00	1 171,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		39,05 "vnitrostaveništní manipulace s výkopkem do hráze, průměrně 40 m		39,050			
3	K	162206112	Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	14,796	80,00	1 183,68	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		(34,22*0,10+39,76*0,10)*2 "humózní zemina na meziskládku a zpět k dalšímu použití		14,796			
4	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	7,398	50,00	369,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění					
	VV		34,22*0,10+39,76*0,10 "humózní zemina z meziskládky k dalšímu použití		7,398			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	171103202	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %	m3	39,050	80,00	3 124,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu					
	VV		39,05 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		39,050			
6	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	34,220	40,00	1 368,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	VV		34,22 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		34,220			
7	K	181006121	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	39,760	50,00	1 988,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	VV		39,76 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		39,760			
8	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	34,220	20,00	684,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		34,22		34,220			
9	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,513	100,00	51,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		34,22*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,513			
10	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	39,760	25,00	994,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	VV		39,76		39,760			
11	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,596	100,00	59,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	VV		39,76*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,596			
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	133,720	15,00	2 005,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		133,72 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		133,720			
13	K	182201101	Svahování násypů	m2	63,250	50,00	3 162,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
	VV		63,25 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		63,250			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 548,40	
14	K	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	7,742	200,00	1 548,40	
	PP		F.p: Komplení likvidace vešker. přebytečného výkopku, vytěžených sedimentů a ost. odpadů, dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"var. řeš. likvidace přebytečné zeminy vodorovným přemístěním a uložením na skládce odpadů Rapotín					
	WV		"vč. veškeré manipulace a vodorovného přemístění na vzdálenost do 5 km = 161 Kč/m ³ + poplatek za uložení 150 Kč/t, koef. 1,90 = 285 Kč/m ³					
	WV		15,140-7,398 "sejmutí humózní vrstvy - ohumusování		7,742			
	WV		Součet		7,742			
	D	998	Přesun hmot				0,25	
15	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,001	250,00	0,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 03 - Tůň 2

Soupis:

SO 03.1 - Zátopa

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 276,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 276,82	21,00%	5 308,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 584,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: SO 03 - Tůň 2

Soupis: **SO 03.1 - Zátopa**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

25 276,82

HSV - Práce a dodávky HSV

25 276,82

1 - Zemní práce

15 460,82

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 816,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 03 - Tůň 2

Soupis:

SO 03.1 - Zátopa

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 276,82

D HSV Práce a dodávky HSV

25 276,82

D 1 Zemní práce

15 460,82

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	20,350	80,00	1 628,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
	VV		"Sejmutí humózních vrstev, viz výkaz kubatur, hmotová tabulka					
	VV		20,35 "uložit na meziskládku k dalšímu použití		20,350			
2	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	19,794	90,00	1 781,46	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
	VV		"30 % hor. tř. 1 a 2					
	VV		65,98*0.3		19,794			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	39,588	150,00	5 938,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"60 % hor. tř. 3					
	VV		65,98*0.6		39,588			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	19,794	20,00	395,88	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		39,588*0,50 "50 % lepivost		19,794			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
5	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	6,598	300,00	1 979,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"10 % hor. tř. 4					
	VV		65,98*0.10		6,598			
6	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	3,299	20,00	65,98	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		6,598*0,50 "50 % lepivost		3,299			
7	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	101,160	15,00	1 517,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
	VV		101,16 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		101,160			
8	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	43,090	50,00	2 154,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
	VV		43,09 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		43,090			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 816,00	
9	K	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	49,080	200,00	9 816,00	
	PP		F.p: Komplení likvidace vešker. přebytečného výkopku, vytěžených sedimentů a ost. odpadů, dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek					
	VV		"var. řeš. likvidace přebytečné zeminy vodorovným přemístěním a uložením na skládce odpadů Rapotín					
	VV		"vč. veškeré manipulace a vodorovného přemístění na vzdálenost do 5 km = 161 Kč/m3 + poplatek za uložení 150 Kč/t, koef. 1,90 = 285 Kč/m3					
	VV		20,35+19,794+39,588+6,598-37,25 "skrývka humózní zeminy + výkopávky koryt hor. 1 až 2+ hor. 3+hor. 4 -násypy do hráze SO 03.2		49,080			
	VV		Součet		49,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 03 - Tůň 2

Soupis:

SO 03.2 - Hráz

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 953,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 953,36	21,00%	3 770,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 723,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůň pod Čarovným lesem

Objekt: SO 03 - Tůň 2

Soupis: **SO 03.2 - Hráz**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

17 953,36

HSV - Práce a dodávky HSV

17 953,36

1 - Zemní práce

16 551,31

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 401,80

998 - Přesun hmot

0,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 03 - Tůň 2

Soupis:

SO 03.2 - Hráz

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 953,36

D HSV Práce a dodávky HSV

17 953,36

D 1 Zemní práce

16 551,31

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	13,630	80,00	1 090,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
	VV		"Sejmutí humózních vrstev, viz výkaz kubatur, hmotová tabulka					
	VV		13,63 "uložit na meziskládku k dalšímu použití		13,630			
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,250	30,00	1 117,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		37,25 "vnitrostaveništní manipulace s výkopkem do hráze, průměrně 40 m		37,250			
3	K	162206112	Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	13,242	80,00	1 059,36	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		(32,63*0,10+33,58*0,10)*2 "humózní zemina na meziskládku a zpět k dalšímu použití		13,242			
4	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	6,621	50,00	331,05	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání neulehlého výkopku z hromad zemin schopné zúrodnění					
	VV		32,63*0,10+33,58*0,10 "humózní zemina z meziskládky k dalšímu použití		6,621			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	171103202	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %	m3	37,250	80,00	2 980,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu					
	VV		37,25 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		37,250			
6	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	32,630	40,00	1 305,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	VV		32,63 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		32,630			
7	K	181006121	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	33,580	50,00	1 679,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	VV		33,58 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		33,580			
8	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,630	20,00	652,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		32,63		32,630			
9	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,489	100,00	48,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		32,63*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,489			
10	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	33,580	25,00	839,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	VV		33,58		33,580			
11	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,504	100,00	50,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	VV		33,58*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,504			
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	122,060	15,00	1 830,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		122,06 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		122,060			
13	K	182201101	Svahování násypů	m2	71,330	50,00	3 566,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		71,33 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		71,330			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 401,80	
14	K	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	7,009	200,00	1 401,80	
	PP		F.p: Komplení likvidace vešker. přebytečného výkopku, vytěžených sedimentů a ost. odpadů, dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"var. řeš. likvidace přebytečné zeminy vodorovným přemístěním a uložením na skládce odpadů Rapotín					
	W		"vč. veškeré manipulace a vodorovného přemístění na vzdálenost do 5 km = 161 Kč/m ³ + poplatek za uložení 150 Kč/t, koef. 1,90 = 285 Kč/m ³					
	W		13,630-6,621 "sejmutí humózní vrstvy - ohumusování		7,009			
	W		Součet		7,009			
	D	998	Přesun hmot				0,25	
15	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,001	250,00	0,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 04 - Tůň 3

Soupis:

SO 04.1 - Zátopa

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

181 322,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 322,94	21,00%	38 077,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

219 400,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: S0 04 - Tůň 3

Soupis: **SO 04.1 - Zátopa**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

181 322,94

HSV - Práce a dodávky HSV

181 322,94

1 - Zemní práce

87 512,94

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

93 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: SO 04 - Tůň 3

Soupis: **SO 04.1 - Zátopa**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

181 322,94

D HSV Práce a dodávky HSV

181 322,94

D 1 Zemní práce

87 512,94

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	90,580	80,00	7 246,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
	VV		"Sejmutí humózních vrstev, viz výkaz kubatur, hmotová tabulka					
	VV		90,58 "uložit na meziskládku k dalšímu použití		90,580			
2	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	121,278	90,00	10 915,02	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"30 % hor. tř. 1 a 2					
	VV		404,26*0.3		121,278			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	242,556	150,00	36 383,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"60 % hor. tř. 3					
	VV		404,26*0.6		242,556			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	121,278	20,00	2 425,56	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		242,556*0,50 "50 % lepivost		121,278			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	40,426	300,00	12 127,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"10 % hor. tř. 4					
	VV		404,26*0.10		40,426			
6	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	20,213	20,00	404,26	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		40,426*0,50 "50 % lepivost		20,213			
7	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	408,300	15,00	6 124,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
	VV		408,30 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		408,300			
8	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	237,720	50,00	11 886,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
	VV		237,72 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		237,720			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				93 810,00	
9	K	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	469,050	200,00	93 810,00	
	PP		F.p: Komplení likvidace vešker. přebytečného výkopku, vytěžených sedimentů a ost. odpadů, dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek					
	VV		"var. řeš. likvidace přebytečné zeminy vodorovným přemístěním a uložením na skládce odpadů Rapotín					
	VV		"vč. veškeré manipulace a vodorovného přemístění na vzdálenost do 5 km = 161 Kč/m3 + poplatek za uložení 150 Kč/t, koef. 1,90 = 285 Kč/m3					
	VV		90,58+121,278+242,556+40,426-25,790 "skrývka + vykopávky koryt hor. 1 až 2+ hor. 3+hor. 4 -násypy do hráze SO 04.2		469,050			
	VV		Součet		469,050			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

S0 04 - Tůň 3

Soupis:

SO 04.2 - Hráz

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 691,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 691,55	21,00%	4 345,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 036,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: SO 04 - Tůň 3

Soupis: **SO 04.2 - Hráz**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 691,55

HSV - Práce a dodávky HSV

20 691,55

1 - Zemní práce

12 688,30

4 - Vodorovné konstrukce

4 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 073,00

998 - Přesun hmot

2 430,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůň pod Čarovným lesem

Objekt: SO 04 - Tůň 3

Soupis: **SO 04.2 - Hráz**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 691,55

D HSV Práce a dodávky HSV

20 691,55

D 1 Zemní práce

12 688,30

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	10,650	80,00	852,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
	VV		"Sejmutí humózních vrstev, viz výkaz kubatur, hmotová tabulka					
	VV		10,65 "uložit na meziskládku k dalšímu použití		10,650			
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,790	30,00	773,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		25,79 "vnitrostaveništní manipulace s výkopkem do hráze, průměrně 40 m		25,790			
3	K	162206112	Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	10,570	80,00	845,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		(29,84*0,10+23,01*0,10)*2 "humózní zemina na meziskládku a zpět k dalšímu použití		10,570			
4	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	5,285	50,00	264,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění					
	VV		29,84*0,10+23,01*0,10 "humózní zemina z meziskládky k dalšímu použití		5,285			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	171103202	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %	m3	25,790	80,00	2 063,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu					
	VV		25,79 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		25,790			
6	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	29,840	40,00	1 193,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	VV		29,84 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		29,840			
7	K	181006121	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	23,010	50,00	1 150,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	VV		23,01 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		23,010			
8	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,840	20,00	596,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		29,84		29,840			
9	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,448	100,00	44,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		29,84*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,448			
10	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	23,010	25,00	575,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	VV		23,01		23,010			
11	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,345	100,00	34,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	VV		23,01*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,345			
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	100,840	15,00	1 512,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		100,84 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		100,840			
13	K	182201101	Svahování násypů	m2	55,630	50,00	2 781,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		55,63 "viz výkaz kubatur, hmotová tabulka		55,630			
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 500,00	
14	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 mm z terénu	m3	4,500	1 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm					
	VV		15,0*0,30 "ŠD 63/125, opevnění přelivu a napojení na TP, tl. 0,30 m		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 073,00	
15	K	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	5,365	200,00	1 073,00	
PP			F.p. Komplení likvidace vešker. přebytečného výkopku, vytěžených sedimentů a ost. odpadů, dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek					
VV			"var. řeš. likvidace přebytečné zeminy vodorovným přemístěním a uložením na skládce odpadů Rapotín					
VV			"vč. veškeré manipulace a vodorovného přemístění na vzdálenost do 5 km = 161 Kč/m3 + poplatek za uložení 150 Kč/t, koef. 1,90 = 285 Kč/m3					
VV			10,650-5,285 "sejmutí humózní vrstvy - ohumusování		5,365			
VV			Součet		5,365			
D	998		Přesun hmot				2 430,25	
16	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	9,721	250,00	2 430,25	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

SO 05 - Mobiliář

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 021,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 021,75	21,00%	19 954,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 976,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: **SO 05 - Mobiliář**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

95 021,75

HSV - Práce a dodávky HSV

95 021,75

4 - Vodorovné konstrukce

20 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

71 839,00

998 - Přesun hmot

182,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: **SO 05 - Mobiliář**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 021,75

D HSV Práce a dodávky HSV

95 021,75

D 4 Vodorovné konstrukce

20 000,00

1	K	4576FP	Firem. pol.: Informační tabule (panel), včetně jednoduchých základových patek	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Firem. pol.: Informační cedule (panel), včetně základových patek "položka obsahuje dodání požadovaného materiálu a jeho montáž, veškeré dřevěné části musí být ošetřeny vakuotlak. impregnační hnědé barvy

VV "krytina stříšky bude z hoblovaných prken

VV "položka obsahuje dodání potřebného spojovacího materiálu (kotvy pro uchycení sloupků, šrouby, vruty apod.)

VV 1 1,000

2	M	311VD	Firem. pol.: Dřevěné molo - spojovací materiál - šrouby, podložky, vruty, hřebíky	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

PP Firem. pol.: Dřevěné molo - spojovací materiál - šrouby, podložky, vruty

VV 1 "viz výkres mola" 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 000,00

3	K	62861FP	Firem pol.: Ochranný nátěr ocelových konstrukcí, kovových součástí, syntetický dvouvrstvý	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	---------	---	--------	-------	----------	----------	--

PP Firem pol.: Ochranný nátěr ocelových konstrukcí, kovových součástí, syntetický dvouvrstvý

VV 1 "Syntetický dvouvrstvý nátěr všech ocelových prvků - rám mola (ocelová pásovina 50/5), vč. dodávky nátěrových hmot 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

71 839,00

4	K	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny					
	VV		3 "dřevěná lavička z odkorněné kulatiny D=300 mm (BO, MD)		3,000			
5	M	749101MFP	Firem. pol.: Dřevěná lavička bez opěradla nekotvená 1600x300x450mm konstrukce-půlená kulatina (BO,MD)	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
	PP		Firem. pol.: Lavička bez opěradla nekotvená 1500x300x450mm konstrukce-půlená kulatina (BO,MD)					
	VV		3 "3x dřevěná lavička z odkorněné kulatiny D=300 mm (BO, MD)		3,000			
	VV		"položka včetně spojovacího materiálu - vrut se zapuštěnou hlavou, zakalená ocel, povrchová úprava Zn žl, 6x240 mm, 4 ks					
	VV		"dřevěná konstrukce bude opatřena vakuotlakovou impregnací, barva hnědá					
6	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,619	6 000,00	3 714,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		"dřevěné molo					
	VV		"ošetřeno vakuotlakovou impregnací, hnědé barvy					
	VV		"podlaha mola, hranol 150/60 (Mo), sražení hran (5/5 mm - pohledová strana)"					
	VV		$(5*(1.0+2*0.94+2*0.78+2*0.43)+2*(2*1.99+2*1.94+2*1.84+2*1.69+2*1.46+2*1.1+2*0.56))*0,06*0,15$		0,619			
7	M	60591320	kulatina odkorněná D 15 cm do dl 5m (dub)	m	54,000	200,00	10 800,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kulatina odkorněná D 15 cm do dl. 5m, dub					
	VV		dřevěné molo					
	VV		kulatina D=150 mm (DB)					
	VV		5*3*2.0+2*6*2.0 "molo - pilota dubová, zaražená min. 1,0 m pod terén		54,000			
8	M	13010359	ocel pásová válcovaná za studena 50x5 mm	t	0,073	25 000,00	1 825,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		ocel pásová válcovaná za studena 50x5 mm					
	VV		"hmotnost 1,96 kg/m					
	VV		$(5*2.9+2*(6.1+6*0.87))*0,00196$ "rám mola, pásovina 50/5		0,073			
9	K	9362RFP	Firem. pol.: Montáž všech dřevěných mol dle PD (BO, MD)	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Firem. pol.: Montáž všech dřevěných mol dle PD					
	VV		"položka zahrnuje montáž konstrukce všech dřevěných mol dle výkresu PD, vč. zaražení pilot (dubových dřevěných kúlů)					
	VV		1"dřevěná mola dle výkresu PD		1,000			
	D	998	Přesun hmot				182,75	
10	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,731	250,00	182,75	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

CC-CZ:

Datum: 01.11.2020

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Uchazeč:

Garden Forest Park service s.r.o.

IČ:

03786978

DIČ:

CZ03786978

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

Ing.et Ing. Filip Brtna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 500,00	21,00%	14 805,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 305,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip
Brtna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

70 500,00

N00 - Vedlejší a ostatní náklady

70 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace nivy – tůně pod Čarovným lesem

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Bezejmenný VT, ř. km 1,05

Datum: 01.11.2020

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Garden Forest Park service s.r.o.

Zpracovatel: Ing.et Ing. Filip Brtna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 500,00

D N00

Vedlejší a ostatní náklady

70 500,00

1	K	00299RFP	Firem. pol.: Převedení vody během stavebních prací - dle zvolené technologie zhotovitele - kompletní dodávka + montáž	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Firem. pol.: Převedení vody během stavebních prací - dle zvolené technologie zhotovitele - kompletní dodávka + montáž					
	VV		"převedení vody za celou stavbu					
	VV		" čerpání do výšky až 10 m s průměrným přítokem do 1000 l/min					
	VV		"pohotovostní čerpací soustavy dimenzovanou na požadovanou čerpací výšku a průtok					
	VV		"včetně zbudování zemních hrázek ze zemin vhodných do hrázek a dostatečně těsnících, jímkování, soustředění převáděné vody, rozebrání hrázek					
	VV		"včetně dodávky , montáže a demontáže odvodňovacího potrubí o průměru dle zvolené technologie zhotovitele					
	VV		"včetně nutných výkopů a násypů, rýh					
	VV		1,0		1,000			
2	K	093105002	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobně	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobně					
	VV		1		1,000			
3	K	093105004	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (2 tištěné paré + 1 v elektr. podobě) dle vyhlášky č. 499/2006 Sb, přílohy č. 7, fotodokumentace	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení, (3+1), fotodokumentace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		"položka obsahuje:					
	VV		"pořízení fotodokumentace z průběhu stavby (stavebních prací)					
	VV		1		1,000			
4	K	093105021	Geodetické zaměření skutečného provedení, včetně vyhotovení geometrického plánu pro zápis do KN pro vodní plochu a hráz	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Geodetické práce (před zahájením stavby, v průběhu stavby, po ukončení stavby)					
	VV		"položka obsahuje:					
	VV		"geodetické zaměření skutečného provedení vybudovaného díla zpracované v tištěné a elektronické podobě odpovědným geodetem, ve 2 vyhotovení + 1CD					
	VV		1		1,000			
5	K	20011RVD	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	2005R	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		zajištění umístění štítku o povolení stavby					
	VV		1,0		1,000			
7	K	2005RFP	Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením					
	VV		1 "vč. případného natření kmenů nebo kořenových náběhu barvou proti houbovým chorobám, ještě týž den, kdy poškození vzniklo		1,000			
	VV		"mechanická ochrana kmenů stromů proti poškozeníle potřeby např. umístěním prken kolem kmene, obalením geotextilií apod.					
	VV		Součet		1,000			
8	K	20094VD	Zpracování havarijního plánu vč. provedení opatření z něho vyplývající	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Zpracování havarijního plánu vč. provedení opatření z něho vyplývající					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			